

Meløyseminaret - FORELESERE OG GJESTER 2024



Håvard Fjærli: arbeider som næringslivskontakt i Nordland politidistrikt. Han er jurist av utdanning, og har også en mastergrad i ledelse. Han har tidligere arbeidet som politimester, påtaleleder, påtalejurist og midlertidig lensmannsbetjent. Under Meløyseminaret skal Håvard snakke om hvilke typer kriminalitet som begås mot næringslivet, og hvilke tiltak som gjøres/kan gjøres.



Stephan Klepsland: styreleder for Neptun Glomfjord Green Ammonia AS, og for dette selskapets hovedeier, Neptun Tromsø AS. Neptun Tromsø er igjen eiet av Troms Kraft og et tysk fond som forvalter pensjonsmidler, nemlig PGEIF/ Prime Capital. Neptun utvikler for tiden to prosjekter for produksjon av «grønn» ammoniakk, ett i Tromsø og ett i Glomfjord – i sistnevnte er det planlagt en investering på 70-80 millioner Euro. Klepsland har i over 20 år jobbet i kraftbransjen, og med utvikling og utbygging av prosjekter innenfor kraftsektoren, spesielt vindkraft.



Øyvind Jenssen: Parksjef for Glomfjord Industripark, som eies av Yara Norge. Øyvind er oppvokst og bosatt i Glomfjord, og var ferdig utdannet elektroingeniør i 1997. I årene -98 til 2011 hadde han stillinger som skiftleder, produksjonssjef, oppdragsleder for utbygginger og deretter teknisk sjef, i daværende REC Wafer. Siden 2013 har han vært hos Yara Glomfjord, først som teknisk sjef, deretter fabrikk sjef fra 2017 og til september i år. Underveis har han også studert business and administration ved Nord Universitet.



Anders Trømborg: Opprinnelig fra Rakkestad i Indre Østfold, i dag bosatt i Vestby nord for Moss. Anders tok mastergrad innen kjemi og biokjemi ved Norges miljø- og biovitenskapelige universitet i Ås, ferdig 1997, og jobbet deretter for konserner som Lilleborg og Orkla, spesifikt med salg og markedsføring av merkevarer til dagligvare, videre med ingredienser til matvarer og senere Nofima (tidl. Matforsk), blant annet knyttet til akvakultur. Siden 2018 har Anders vært markedssjef i Yara Norge med ansvar for det norske gjødselmarkedet, og fra september i år fabrikk sjef i Yara Glomfjord.



Kjell Lorentsen: Kjell er opprinnelig fra Bolga i Meløy, i dag bosatt i Bodø. Konsernsjefen i Gigante Holding startet ut som fiskeskipper, og tok senere fiskeriøkonom-utdanning. Siden har han arbeidet innen oppdrett, og har satt en lang rekke viktige spor etter seg i form av bedriftsetableringer, arbeidsplasser og ringvirkning, og langs hele kysten av Salten og Helgeland. Nå kommer han til Meløyseminaret for å snakke om egen virksomhet, og ikke minst sin planlagte samfunnsbygging på Bolga!



Daniel Bergli: oppvokst og fortsatt bosatt i Meløy, og begynte sin yrkeskarriere som lærling hos REC Wafer, deretter skiftleder hos Norwegian Crystals. I dag er han daglig leder i Nscale i Glomfjord, som er en av bedriftene med forretningsadresse i Meløy som har størst omsetning. Her ønsker han å bidra til ny vekst og innovasjon, med sin tekniske bakgrunn og erfaring fra produksjonsledelse. Under Meløyseminaret skal han fortelle om bedriftens nye, store investering, og konverteringen til High-Performance Computing.



Håkon William Skog Erlandsen: Som jazzmusiker var Håkon S. Erlandsen fra Mo i Rana på vei mot rennesteinen, men klarte å vri om livsstilen - fra brune barer til høye fjelltopper og ekstremsport! Med musikk og følelser får du i dette inspirasjonsforedraget oppskriften på hvordan du og din bedrift kan sette seg høye mål – og nå dem! Som kanskje den eneste i verden kombinerer Håkon musikk, eventyr og idrettslige prestasjoner. Han har turnert i over 35 land, spilt på store festivaler og har besteget det høyeste fjellet på de fleste kontinenter.



Helge Fredriksen: Ansatt som førsteamanuensis i informatikk ved UiT - Norges Arktiske Universitet, campus Bodø. Der underviser og forsker han innen maskinlæring og kunstig intelligens, med et spesielt fokus på anvendelser i næringsliv og offentlige tjenester. Helge har selv lang fartstid fra næringslivet, blant annet fra Poseidon Simulation og Telenor, før han vendte tilbake til academia. Han prøver å balansere et fagfelt i rivende utvikling med en kone som skal ha hans sherpa-tjenester til å bestige alle kommunetopper i Norge.



Gard Michalsen: tidligere mediemann og redaktør for blant annet VOL, Finnmarken, Medier24 og E24. Nå bor han i en liten bygd med 40 innbyggere, og når han ikke er på jobb i hele Nord-Norge, følger han Bodø/Glimt på tur i Europa. Gard er daglig leder og rådgiver i Heia Nord-Norge. Selskapet forteller om muligheter og finner folk til nordnorske arbeidsgivere, og er opptatt av synlighet, historiefortelling og kandidatopplevelse.



Edmund Ulsnæs: daglig leder i Meløy Næringsforum. Tidligere journalist i radio, deretter i avis, og gründer og redaktør i lokalavisen Framtia, som han startet i 2008. Har også etablert selskapene Ny Næring AS og Ulsnæs Eiendom AS. De siste 15-20 årene har Edmund brukt sin historieforteller-kunnskap til å profilere det sterke næringslivet i Meløy gjennom publikasjoner og de siste årene filmreportasjer. På fritiden er han vaktmester og hobby-snekker.



Emilie Solbakken: har akkurat startet som selvstendig næringsdrivende innenfor markedsføring og innholdsproduksjon med base i Meløy, etter å ha fartet rundt på hele Helgeland som digital markedsansvarlig for Visit Helgeland de tre siste årene. Når hun ikke henger med storfamilien eller er på spillkveld med vennene, finner du henne gjerne på en fjelltopp med kamera i den ene handa og drona i den andre. Nå: medlem i ny styringsgruppe under MNF.



Hans-Kristian Fjærem: er Team Lead Procurement i Logistikkavdelingen hos Yara Glomfjord. Oppvokst i Neverdal i Meløy, deretter i Ås sør for Oslo, der han tok bachelor i økonomi og entreprenørskap ved Handelshøyskolen BI, og deretter siviløkonomstudier ved Norges miljø- og biovitenskapelige universitet. Jobbet som Planner og Senior Planner hos Elkjøp Nordic i nær 3 år, og Innkjøper i Yara Glomfjord siden 2021. På fritiden er han gift med Elise, glad i å lage mat (og spise den), finne på ting ute og inne sammen med venner og familie, bidra i nærmiljøet, og å være hobbysnekker i ekteparets nye hjem. Nå: medlem i ny styringsgruppe under MNF.



Nathalie Solveig Andersen: Konstituert helsesykepleier i Meløy Kommune. Opprinnelig fra Bærum, oppvokst på Støtt, nylig flyttet tilbake, fra Stavanger. Har en bachelorgrad i Sykepleie. Bred erfaring innen primær og spesialisthelsetjenesten, særlig innen psykisk helse, barn og familiarbeid. Opptatt av helsefremmende arbeid i bygd og på jobb, og har en sterk mening om at livet i Meløy både øker livskvalitet, og byr på en spennende hverdag jobbmessig. Bor nå med samboer på Ørnes og jobber på helsestasjon 0-5 år. Når jeg ikke er på jobb finner dere meg på fotballkamper, i

	<p>fjellet, og det som arrangeres i kommunen av aktiviteter. Nå: medlem i ny styringsgruppe under MNF.</p>
	<p>Synnøve Sundby Fallmyr: - konferansier under Meløyseminaret 2024. Synnøve er født og oppvokst i Meløy, og har en brennende sterk tilknytning til nord. Hun gjør derfor ofte prosjekter her i både dansekurs og konferansieroppdrag, som for eksempel Nord-Norsk Revyfestival og Meløyseminaret. Synnøve jobber i dag som journalist, fotograf, programleder og visuell «potet» i NRKs kulturavdeling i Oslo, og før dette NRK Nordland. Journalistkarrieren begynte ut med sommerjobb i lokalavisa i Meløy som 15-åring, og på veien videre har hun også reist verden rundt. Synnøve sover mer enn gjerne utendørs og er spesielt glad i tørrfisk og nordlandskofta si.</p>
	<p>Marius Fagerli: - konferansier under Meløyseminaret 2024. Marius er født og oppvokst i Meløy – i dag bosatt i Valnesfjord. Han er innovasjonsrådgiver i Innovasjon Norge, og jobber knallhardt hver dag for å bli den beste rådgiveren for å hjelpe bedrifter som ønsker å utvikle nye løsninger, finne nye markeder og vokse nasjonalt og internasjonalt med fremtidens løsninger. For tiden jobber han mye med kommersialisering av norsk romfart, forsvarsleverandør-industrien, styrking av nordnorske industriverdikjeder og utvikling av ny teknologi.</p>
	<p>Kristian Haubakk: Utdeler av prisen Årets gründer. Kristian er banksjef for personmarkedet i Bodø, i SpareBank1 Nord-Norge. Utdannet siviløkonom, med nesten 20 års erfaring fra bank, hvorav 15 år som leder. Brenner, som sin arbeidsgiver, for Nord-Norge! Er på fritiden blant annet interessert i jakt og fotball.</p>
	<p>Mads Andersen: Utdeler av prisen Årets servicebedrift. Kundeansvarlig Bedrift i DNB. Tolv års erfaring innen gründer- og bedriftsrådgivning. Flakkende fortid som blant annet hjelpearbeider i Indonesia og politisk journalist ved det Australske Føderale Parlament. Tok med kone og barn til Bodø i 2021, og avla ed om å aldri forlate Nord-Norge igjen.</p>